
「労働者派遣事業者（22ｰ派-0063）」

株式会社　アイケアサービス （許可番号: 派22-300526）

《基本情報》
■ホームページアドレス：ｈｔｔｐ//www.aicares.co. jp
■所在地：〒433-8119　浜松市中区高丘北3-7-6 N.ハイヒルズ 1F 西
■連絡先：0120-117-090（リーフレットを見たとお伝えください。）
■担当部署/担当者名：パーソネルコンシェルジュ/安達・小宮山・中村

《サービス内容・取扱職種》
■一人ひとりのキャリアを大切に、ライフスタイルに合わせた様々な働き方を
　ご提案いたします。
■求職者の皆様に費用は一切発生いたしません（すべて無料です！）
■看護師、介護福祉士、ケアマネージャー、ＰＴ、ＯＴ、管理栄養士
　歯科衛生士、薬剤師など、医療福祉に携わる職種全般
■『医療福祉業界』に特化し、地域密着型の人材総合サービス会社です。

《特徴的な取組》
■お仕事に関するご相談、お仕事のご紹介、就業後のフォロー体制など
　専任のコーディネーターが一緒にあなたの就職をきめ細かくサポート。
■アイケアグループで培ったノウハウを活かし、お客様１人ひとりに合った
　お仕事の紹介、採用を希望しているクリニック・施設様からの人材確保に
　関して、専門知識を持ったコンシェルジュが対応いたします。

《ご利用手続き》
■当社からのサービスの提供を希望される場合は、お電話またはホームページより
　ご登録ください。弊社より追ってご連絡差し上げます。
■登録後、あなたの条件を専任のコーディネーターが伺い、条件に合う
　お仕事の紹介とマッチングを図ります。
■マッチング後、コーディネーターより、ご希望に沿ったお仕事や働き方を
　ご提案させていただきます。

作成年月日:2015年　11月　1日

0120-117-090
http//www.aicares.co.jp

医療福祉のコンシェルジュ!お仕事探しはアイケアサービスにお任せ下さい

アイケアサービス 検索

◆人材派遣で働くメリット◆



◆人材派遣で働くメリット◆

【お仕事が選べる】

今までの経験や今後の希望に応じてお仕事を選んで働くことができます。

【働く条件や業務内容が事前に知ることができる】

事前に就業時間や業務内容を知ることができるので、ライフスタイルに合わせて

働ける

【常に相談相手がいる】

就業後もコーディネーターがフォローしてくれるので、1人で悩みません。

http//www.aicares.co.jp アイケアサービス 検索

0120-117-090

医療福祉のコンシェルジュ!お仕事探しはアイケアサービスにお任せ下さい

ご就業の状況に応じて、契約
更新の確認もしくは、次のお
仕事のご紹介をいたします。

登録・面談
↓

就業先ご提案

マッチング 就業スタート


